137 ceteris] om 1517.

138 servare] salvare 1528.

139 sit] om 1517.

140 sese] add est 1517.

141 et defectus] om 1517.

142 latitudo] laitudo 1517.

Distinctio XXXIV

1.	An virtus distinguatur a donis beatitudinibus et fructibus?	105 ^{rb} -vb	88 ^{ra} -va
2.	An timor mundanus, servilis, initialis, et filialis inter se distincte caritati contrarii sint? ¹⁴³	105 ^{vb} -106 ^{vb}	88 ^{va} -89 ^{rb}

Distinctio XXXV

1.	An vita sufficienter in contemplativam et activam dividatur?	106 ^{vb} -107 ^{rb}	89 ^{rb} -vb
2.	An vita contemplativa sit melior quam vita activa?	107 ^{rb} -vb	89 ^{vb} -90 ^{ra}

Distinctio XXXVI

1.	An sint ponendae virtutes in voluntate?	107 ^{vb} -108 ^{va}	90 ^{rb} -vb
2.	An sint ponendae virtutes in appetitu sensitivo?	108 ^{va} -109 ^{va}	90 ^{vb} -91 ^{vb}
3.	An sit connexio virtutum moralium cum prudentia?	109 ^{va} -110 ^{va}	91 ^{vb} -92 ^{va}
4.	An virtutes morales sint connexae ad hunc sensum quod non habetur una sine alia?	110 ^{va} -112 ^{ra}	92 ^{va} -93 ^{vb}
5.	Circa quam materiam sunt continentia et incontinentia, et quae incontinentia sit alia peior?	112 ^{ra} -vb	93 ^{vb} -94 ^{va}
6.	An intemperantia sit peior incontinentia vel bestialitate?	112 ^{vb} -113 ^{vb}	94 ^{va} -95 ^{rb}
7.	An incontinentia irae sit minus turpis quam incontinentia concupiscentiae?	113 ^{vb} -114 ^{rb}	95 ^{rb} -vb
8.	De virtutibus politicis purgatoriis et purgati animi: quomodo continentia, temperantia gradus et virtus heroica convenient inter se, et an specie differant?	114 ^{rb} -116 ^{vb}	95 ^{vb} -97 ^{va}
9.	An virtus consistat in medio?	116 ^{vb} -117 ^{va}	97 ^{va} -98 ^{va}

Distinctio XXXVII

1.	An omnis lex sit obligatoria?	117 ^{va} -118 ^{ra}	98 ^{va} -99 ^{ra}
2.	An ista partitio qua lex in naturalem, divinam et humanam scinditur sit bona?	118 ^{ra} -vb	99 ^{ra} -va
3.	Per quid differant hae tres leges, scilicet naturalis, divina et humana?	118 ^{vb} -119 ^{va}	99 ^{vb} -100 ^{rb}
4.	Quae est prima lex obligatoria, et an voluntas et intellectus divinus sit prima et radicalis causa contingentium in rebus?	119 ^{va} -120 ^{ra}	100 ^{rb} -vb

¹⁴³ contrarii sint] contrariantur 1517.

5.	An lex Mosaica tempore sui cursus obligabat omnes ad sui observantiam?	120 ^{ra-va}	100 ^{vb} –101 ^{rb}
6.	An lex gratiae obligat omnes ad credendum?	120 ^{va} –121 ^{ra}	101 ^{rb-vb}
7.	Quid discriminis est inter praecepta affirmativa et negativa?	121 ^{ra-va}	101 ^{vb} –102 ^{ra}
8.	An sit aliquis actus praecepti ut odium Dei vel alius necessario malus?	121 ^{va} –122 ^{vb}	102 ^{ra} –103 ^{rb}
9.	An sit aliquis actus intrinsece bonus?	122 ^{vb} –123 ^{vb}	103 ^{rb} –104 ^{ra}
10.	An Deus possit dispensare circa praecepta decalogi?	123 ^{vb} –125 ^{ra}	104 ^{ra} –105 ^{ra}
11.	An omnia praecepta decalogi sint de lege naturae?	125 ^{ra} –126 ^{ra}	105 ^{ra} –106 ^{ra}
12.	An per peccatum homo possit praeceptum adimplere?	126 ^{ra} –127 ^{ra}	106 ^{ra-vb}
13.	An caritas sit necessaria ad praeceptorum impletionem?	127 ^{ra} –128 ^{rb}	106 ^{vb} –107 ^{vb}
14.	An omnis actus quo contravenitur praeceptis decalogi sit peccatum mortale, hoc est quaerere: an omnis transgressio praeceptorum decalogi sit mortalis?	128 ^{rb} –129 ^{rb}	107 ^{vb} –108 ^{va}
15.	Si video aliquem ex ignorantia invincibili non peccare contraveniendo uni praeceptorum decalogi, an pecco ei non significando?	129 ^{va} –130 ^{ra}	108 ^{vb} –109 ^{rb}
16.	An lex humana obliget ad sui observationem ¹⁴⁴ in foro conscientiae?	130 ^{ra-vb}	109 ^{rb-vb}
17.	An cadat perplexitas inter praecepta decalogi?	130 ^{vb} –131 ^{ra}	109 ^{vb} –110 ^{ra}
18.	[De sufficientia] praeceptorum, et quomodo in generali intelligi habeant.	131 ^{rb-vb}	110 ^{ra-va}
19.	An ars divinandi sive carminandi sit contra ipsum [primum praeceptum]?	131 ^{vb} –133 ^{rb}	110 ^{va} –111 ^{vb}
20.	An tentatio Dei sit contra primum praeceptum decalogi?	133 ^{rb-va}	111 ^{vb} –112 ^{rb}
21.	An ecclesia licite utatur imaginibus?	133 ^{va-b}	112 ^{rb-va}
22.	De sanctificatione sabbati.	133 ^{vb} –135 ^{va}	112 ^{va} –113 ^{vb}
23.	Quae opera prohibentur fieri in sabbato sub poena peccati?	135 ^{va} –136 ^{va}	113 ^{vb} –114 ^{vb}
24.	Quae sunt opera servilia quae sabbatum violant?	136 ^{va} –137 ^{ra}	115 ^{ra-va}
25.	An sit aliquis sanguis Christi realiter in terra extra eucharistiam, ¹⁴⁵ et qua adoratione adorandus venit?	137 ^{ra-vb}	115 ^{va} –116 ^{ra}
26.	An filii devinciantur revereri patres et matres?	137 ^{vb} –138 ^{vb}	116 ^{rb-vb}
27.	An quis potest hominem occidere licite in sui defensione, ¹⁴⁶ sic scilicet quod non potest aliter evadere quin occidat?	138 ^{vb} –139 ^{rb}	117 ^{ra-b}
28.	An Socrates ¹⁴⁷ peccet volendo occidere hominem innocentem vel auctoritate propria?	139 ^{rb-vb}	117 ^{rb-vb}